ПРОТОКОЛ № 01
проведения  общественных слушаний по проекту бюджета муниципального образования

«Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального района
 Ленинградской области» на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.
28 ноября 2017 год                                                                                                     г.п. Важины

16.00 часов                                                                            ул. Осташева, дом 6, зал заседаний

Присутствовало:                                                                             жителей поселка: 10 человек

Председатель собрания: Афонин А.А.
Секретарь: Силина Т.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

проект бюджета муниципального образования «Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.
СЛУШАЛИ:

Афонин А.А., глава администрации:
Сегодня мы собрались для обсуждения проекта бюджета муниципального образования «Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.
Слово для информации предоставляется главному бухгалтеру, Чишегоровой  Ирине Валентиновне.

Чишегорова  И.В.
Зачитала проект бюджета муниципального образования «Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.
Кощеев Ю.А., глава муниципального образования:
Бюджетной комиссией Совета депутатов также был рассмотрен проект бюджета муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.
Прошу проголосовать за принятие бюджета на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг. год.

Голосовали:
за - 10, против -  0, воздержались - 0 .

Кощеев Ю.А.:

Слушания по проекту бюджета муниципального образования «Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год и плановый период 2019-2020 гг. объявляются закрытыми.

Главы администрации                                                                                               А.А. Афонин

Секретарь                                                                                                                     Т.А. Силина